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Në dt 22 janar, në ditën e Shën Anastas 
Persianit, Kryepiskopi Anastas feston emrin

I urojmë vite të bekuara në vazhdim, të mbushura me ndriçim, fuqi dhe dashuri 
Krishti në drejtim të grigjës orthodhokse të Shqipërisë!
Mirënjohje për sa ka bërë dhe bën për ringritjen, zhvillimin dhe fuqizimin e Kishës 
Orthodhokse Autoqefale të Shqipërisë! Gëzuar e për shumë vjet!

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid0PE6WRivQW9XUBdUHiXNScQaD4X4mpk4vmr1P46gZUjManJ8neiScwddgZ15ZtMPPl

